Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 884/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 13 de dezembro de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 922/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 922/2021, de autoria do Nobre Vereador
Valdenor de Jesus G. Fonseca, aprovado por esse Egrégio Plenário na 43º Reunião
Ordinária, realizada no dia 23 de novembro de 2021, informamos:

1-O telefone é o 3464-9400, devidamente divulgado no site oficial.
2 - Sim.
3 - São 02 (duas) funcionárias, uma de manhã e outra a tarde.
4 - Das 07h00 às 18h00.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

NA MARQUES DÉ MARTINO.
Secretária Municipal de Goyerno

“a

CAMARA MUNICIPAL DE | “iii
; - BÁRBARA DOESTE
À Sua Excelência o Senhor DATA: 19/12/2021 R
JOEL CARDOSO Raspor ta.

Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº
922/2021
Autoria: patrícia regina marques

Assunto: Requer informações do Poder
Executivo Municipal quanto ao
atendimento via telefone no Centro de

Chave: CAS2F
.PROTOCOLO

D7655/2021
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste - SP Fone (19) 3455-8000